

#### اخبار

نامه تشکر سردار نقدی خطاب به رهبر انقلاب

### لحظه‌ای دست از مبارزه با کفر و نفاق و ظلم برنخواهم داشت

معاون فرهنگی - اجتماعی سپاه پاسداران در مرقومه‌ای به رهبر حکیم انقلاب تصریح کرد: تا نفس دارم بر عهد و پیمانی که با حضرت تعالی و امام و شهیدان بستهام، هستم و به فضل پروردگار لحظه‌ای دست از مبارزه با کفر و نفاق و ظلم و ستم برنخواهم داشت.

به گزارش خبرگزاری بسیج، سردار محمدرضا نقدی، نامه تشکری خدمت مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا ارسال کرد که متن آن به شرح زیر است:

**بسم‌الله الرحمن الرحیم**

محضر نور چشم بسیجیان و امید مستضعمان امام خامنه‌ای عزیز دام ظلّه سلام‌علیکم

پس از حمد الهی به خاطر توفیق خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از لطف و عنایت و اعتماد به این سرباز کوچک ولایت برای خدمت در سنگری جدید که موضوع آن دغدغه اصلی حضرت‌تعالی است، تشکر می‌کنم و پیش از آن، اینکه رخصت دادید بیش از ۷ سال خادم و نوکر بسیجیان باشم صمیمانه‌سپاسگزارم.

تا نفس دارم بر عهد و پیمانی که با حضرت‌تعالی و امام و شهیدان بستهام، هستم و به فضل پروردگار لحظه‌ای دست از مبارزه با کفر و نفاق و ظلم و ستم برنخواهم داشت و ان‌شاه‌الله سنگر جدید خستمنم، مثل همیشه کانون جوشان عشق و اطاعت از ولایت و مبارزه با آمریکا و ایادی‌اش خواهم بود.

از خدای متعال می‌خواهم سایه پر مهر آن امام عزیز را تا ظهور امام عصر(عج) بر سر امت اسلام مستدام بدارد و تا نفس آخر توفیق خدمتگزاری به این نظام الهی را نصیب ما سازد.
**سرباز کوچک ولایت محمدرضا نقدی**

■ ■ ■

### مدارک جدیدی از کرست را در دادگاه ارائه می‌کنم

نماینده سابق تهران در مجلس با اشاره به شکایت‌های مطروحه از سوی برخی مقامات گفت: یکشنبه (امروز) با

۳ شکایت دولتی به دادگاه می‌روم و مدارک جدیدی از کرست را ارائه می‌کنم. علیرضا زاکانی در گفت‌وگو با تسنیم، از برگزاری دادگاه رسیدگی به شکایت‌های مطرح‌شده از سوی برخی مقامات دولتی خبر داد و گفت: این اقدامی را دارم تا نسبت به شکایت معاونت حقوقی ریاست جمهوری، دفاع لازم را در برابر هیات منصفه و افکار عمومی داشته باشم. وی با بیان اینکه در پر پورنده کرست، نگران تضییع حقوق کشور هستیم، گفت: یکی از شاکیان بنده در دادگاه یکشنبه (امروز)، وزارت نفت و نماینده حقوقی آقای بیژن زنگنه است که ان‌شاه‌الله بنده اسناد خود درباره قرارداد کرست را به دادگاه ارائه خواهم کرد. زاکانی با اشاره به مطرح شدن شکایت سیداحمد موسوی نیز گفت: وی از چهره‌های بانفوذ اقتصادی نزدیک به دولت قبل و آقای رحیم مشایبی بود که بعد از تشکیل دولت جدید، با حسین فریدون ارتباط برقرار کرده است. گفتنی است دادگاه رسیدگی به شکایات از علیرضا زاکانی نماینده سابق تهران در مجلس شورای اسلامی، امروز یکشنبه ۲۱ آذر ساعت ۹ صبح، در شعبه ۹ دادگاه کیفری استان تهران با حضور هیات منصفه برگزار می‌شود. دادگاه علیرضا زاکانی به صورت علنی برگزار می‌شود. ■ ■ ■

### هشدار معاون ستاد کل نیروهای مسلح به تهدیدکنندگان در خلیج فارس

معاون ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: کسانی که خواستار غرق کردن قایق‌های ایرانی در خلیج‌فارس هستند، فاقد شعور نظامی هستند. سردار سرتیپ پاسدار سیدمسعود جزایری در گفت‌وگویی در واکنش به چرخ‌خوانی‌ها و تهدیدات پوشالی جمعی از سیاستمداران آمریکا گفت: نیروهای نظامی جمهوری اسلامی ایران امروز بیش از هر زمان دیگری در منطقه خلیج‌فارس اشراق و احاطه دارند. وی تأکید کرد: شرایط نظامی و امنیتی امروز خلیج‌فارس به گونه‌ای است که نیروها و امکانات دشمن کاملاً در تیررس نظامیان ایران قرار دارد. سردار جزایری هشدار داد چنانچه جنگ‌طلبان آمریکایی واذناب آنها اقدامی ناپخته و غیرحرفه‌ای انجام دهند، حتماً با واکنش تند رزمندگان اسلام روبه‌رو خواهند شد. وی در پایان تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران و نیروهای مسلح در زمینه دفاع و امنیت با کسی شوخی ندارند و هر اقدامی را که بخواهد امنیت کشور را دچار مخاطره کند، قاطعانه پاسخ خواهند داد.

### ارزیابی معاون اول رئیس‌جمهور از اظهارات ضدایرانی نخست‌وزیر انگلیس و تغییرات جدید حاکمیتی در آمریکا و اروپا

# جهانگیری: نگرانیم!



**گروه سیاسی:** به نظر می‌رسد تغییرات

حاکمیتی در دنیا بویژه در آمریکا و غرب اروپا، دولت حسن روحانی را بشدت نگران کرده است. اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور دیروز با اشاره به اظهارات ضدایرانی ترزا می، نخست‌وزیر انگلیس گفت با توجه به تغییرات اخیر در آمریکا و اروپا، اوضاع نگران‌کننده است. جهانگیری سپس در اظهارنظری عجیب که نگرانی‌ها و دغدغه‌های انتخاباتی در آن مشهود است، به مردم ایران هشدار داد با توجه به تصمیم مردم در آمریکا و اروپا، با عقلانیت تصمیم بگیرند.

جهانگیری در توضیح نگرانی خود از آمریکا و انگلیس نام برد که نشان می‌دهد دولت حسن روحانی از روی کار آمدن نگران است. پس از آنکه اکثریت مردم آمریکا ترجیح دادند به جای رای

به هیلاری کلینتون و تداوم حکومت دموکرات‌ها بر آمریکا به دونالد ترامپ رای دهند، دولت حسن روحانی که سرنوشت خود را به برجام گره زده بود، مواضع شتابزده‌ای اتخاذ و نسبت به سرنوشت برجام در دولت ترامپ ابراز نگرانی کرد. حالا با اظهارات ترزا می، نخست‌وزیر انگلیس در بحرين علیه ایران، نگرانی دولت روحانی از وضعیت قدرت در کشورهای قدرتمند طرف برجام بیشتر شده است. ترزا می اواخر هفته گذشته در نشست کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس در پایتخت بحرين مدعی شد امنیت این کشورها امنیت انگلیس است. نخست‌وزیر انگلیس افزود: تمایل دارم به شما تأکید کنم ما خطر ایران در منطقه (خلیج‌فارس) را خاورمیانه را بزرگ می‌بینیم. او گفت: انگلیس به شراکت راهبردی خود با کشورهای منطقه (خلیج‌فارس) پایبند است و دوشادوش این کشورها به مقابله با خطری می‌پردازد که آنها را تهدید می‌کند. او ادامه داد: باید مانع اقدامات منفی ایران در سوریه، عراق، یمن و دیگر کشورهای منطقه شد تا در این منطقه امنیت و ثبات محقق شود. بوریس جانسون، وزیر خارجه انگلیس نیز در سفر به بحرين، ایران را به دست داشتن در جنگ داخلی یمن متهم کرده و گفته‌نگرانی عربستان در این زمینه قابل درک است! جانسون این سخنان را جمعه شب در حاشیه نشستی در بحرين مطرح کرده است.

این اظهارات ترزا می که رویکرد منطقه‌ای دولت جدید انگلیس را واضح می‌کند به گونه‌ای بود که معاون اول حسن روحانی نتوانست نگرانی‌های آنتخاباتی‌اش خود را از این وضعیت اظهار نتهاب و جهانگیری دیروز در هفتمین اجلاسیه اتاق اصناف ایران اظهار کرد: صهیونیست‌ها و برخی کشورهای نابخرد منطقه گمان می‌برند با فشار بر ایران می‌توانند ما را وارد درگیری‌های خود کنند. وی با اشاره به حضور نخست‌وزیر انگلیس در اجلاس کشورهای حاشیه خلیج‌فارس افزود: وی

به این اجلاس دعوت شد تا علیه ایران صحبت کند. این کارها باعث تحقیر خود آن کشورهاست. به گزارش تسنیم، معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران کشور بزرگ منطقه به حساب می‌آید و با چنین صحبت‌هایی نمی‌توان حریف ایران شد. وی با اشاره به اینکه امنیت و ثبات ایران از ملت، تاریخ و سیاستش سرچشمه می‌گیرد، تصریح کرد: این ثبات را کسی با هیچ کشوری نمی‌تواند از ایران بگیرد. جهانگیری با تأکید بر لزوم تعامل خوب و دقیق با دنیا گفت: تحولات جهان نگران‌کننده است و اتفاقاتی که در غرب می‌افتد و نگران‌کننده است. جهانگیری با تأکید بر لزوم تغییراتی که در افراد و حکومت‌های آمریکا و برخی کشورهای اروپایی پیش می‌آید و چهره‌های خشن دولتهای آمریکا و اروپا در قبال ایران تشدید شده است. البته واکنش‌های دستگاه دیپلماسی ایران به این اقدامات ضدایرانی که نشان‌دهنده وخیم بودن مناسبات دیپلماتیک میان ایران و این کشورهاست نیز قابل تامل است. در همین راستا عصر دیروز بهرام قاسمی، سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان از احضار سفیر انگلیس به وزارت امور خارجه خبر داد. همچنین روز گذشته خبر رسید حمید بعیدینژاد، سفیر دول روحانی در انگلیس در یادداشتی به این اظهارات نخست‌وزیر انگلیس اعتراض کرده است. براساس آنچه از سوی وزارت امور خارجه منتشر شده است، در پی اظهارات مداخله‌جویانه ترزا می، نخست‌وزیر انگلیس در نشست سران شورای همکاری خلیج‌فارس درباره ایران، مراتب اعتراض ایران توسط سفیر کشورمان در لندن رسماً به وزارت خارجه این کشور اعلام شد. علاوه بر موضع‌گیری روشن سخنگوی وزارت امور خارجه، مراتب اعتراض جمهوری اسلامی ایران به اظهارات نخست‌وزیر انگلیس در بحرين، توسط حمید بعیدینژاد، سفیر جمهوری اسلامی ایران در لندن به وزارت خارجه این کشور اعلام شد. حمیدبعیدینژادنخستین سفیر دولت حسن روحانی در انگلیس است. پس از روی

شده ثبات به آرزویی دور تبدیل شود.

■ **اعتراض برجامی چند روز پس از شرفیابی!**

اظهارات تند نخست‌وزیر انگلیس علیه ایران در دفاع از برخی کشورهای کوچک خلیج‌فارس نشان داد برخلاف آنچه دولتی‌ها و رسانه‌های وابسته و طرفدار آنها با استناد به برجام تبلیغ می‌کردند، رویکردهای کلان کشورهای غربی بویژه انگلیس و آمریکا در قبال ایران در پس‌برجام تابع هیچ قول و قرار برجامی نبوده است. در حالی که دولت حسن روحانی از تغییر نوع نگاه اروپای غربی و آمریکا به ایران در پس‌برجام گفته است اما اکنون مشخص شده است برجام نه‌تنها التزامی برای دولت‌های غربی نسبت به بهبود مناسبات با ایران نداشته، بلکه اکنون در عمل، مواضع دولتهای آمریکا و اروپا در قبال ایران تشدید شده است. البته واکنش‌های دستگاه دیپلماسی ایران به این اقدامات ضدایرانی که نشان‌دهنده وخیم بودن مناسبات دیپلماتیک میان ایران و این کشورهاست نیز قابل تامل است. در همین راستا عصر دیروز بهرام قاسمی، سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان از احضار سفیر انگلیس به وزارت امور خارجه خبر داد.

همچنین روز گذشته خبر رسید حمید بعیدینژاد، سفیر دول روحانی در انگلیس در یادداشتی به این اظهارات نخست‌وزیر انگلیس اعتراض کرده است. براساس آنچه از سوی وزارت امور خارجه منتشر شده است، در پی اظهارات مداخله‌جویانه ترزا می، نخست‌وزیر انگلیس در نشست سران شورای همکاری خلیج‌فارس درباره ایران، مراتب اعتراض ایران توسط سفیر کشورمان در لندن رسماً به وزارت خارجه این کشور اعلام شد. علاوه بر موضع‌گیری روشن سخنگوی وزارت امور خارجه، مراتب اعتراض جمهوری اسلامی ایران به اظهارات نخست‌وزیر انگلیس در بحرين، توسط حمید بعیدینژاد، سفیر جمهوری اسلامی ایران در لندن به وزارت خارجه این کشور اعلام شد. حمیدبعیدینژادنخستین سفیر دولت حسن روحانی در انگلیس است. پس از روی

### ارزیابی معاون اول رئیس‌جمهور از اظهارات ضدایرانی نخست‌وزیر انگلیس و تغییرات جدید حاکمیتی در آمریکا و اروپا

کار آمدن دولت حسن روحانی، دولت او تأکید زیادی بر بهبود مناسبات خود با انگلستان داشت، از همین رو در حاشیه مذاکرات هسته‌ای موضوع بازگشایی سفارت‌های ۲ کشور مطرح و سرانجام محقق شد. دولت روحانی در همین راستا حمید بعیدینژاد از اعضای اصلی تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای را به عنوان سفیر خود در انگلستان معرفی کرد تا دور جدید مناسبات ایران و انگلیس در دولت حسن روحانی با ضمانت و تکیه‌گاه برجام آغاز شود. با این حال اما اظهارات نخست‌وزیر انگلیس در بحرين علیه ایران، نشان داد برجام نتهتبا به بهبود مناسبات کمک نکرده بلکه اکنون شاهد کاسبی نخست‌وزیر انگلستان در منطقه با کالای ایران‌هراسی هستیم.

■ **سفارت انگلیس تعطیل شود**

امام جمعه تبریز خواستار بسته شدن سفارت انگلیس در ایران شد و گفت: دولت در مقابل نقض برجام تنها به نامه اکتفا نکند، بلکه پاسخ مقتدرانه بدهد. آیت‌الله محسن مجتهدشبه‌ستری در خطبه‌های نماز جمعه به سخنرانی گستاخانه اخیر نخست‌وزیر انگلیس در رابطه با ایران در نشست شورای همکاری خلیج‌فارس اشاره کرد و گفت: نخست‌وزیر انگلیس در این سخنرانی آمادگی انگلیس را برای همکاری برای عقب راندن ایران از منطقه اعلام داشته و این اعلام آمادگی ناشی از دوشیدن هر چه بیشتر کشورهای عربی توسط انگلیس است، چراکه بیشتر سلاح‌های فروخته شده به کشورهای عربی توسط کشور انگلیس فروخته می‌شود. وی از عقد قرارداد وزارت نفت با شرکت انگلیسی شل ابراز تأسف کرد. خطیب جمعه تبریز ادامه داد: برخی بخرای خلیان امیدوار به حل مسأله نقض برجام توسط لندن هستند که جای تأسف دارد. وی بیان کرد: اگر سفارت انگلیس در ایران بسته شود که بسیار عالی خواهد شد اما اگر نیستند نیز بهتر است از مقام سفارت به کارداری تبدیل شود.

پیش‌تر علادالدین بروجردی، رئیس کمیسیون امنیت ملی در واکنش به اظهارات ضدایرانی نخست‌وزیر انگلیس گفت: انگلیس کاری نکند مجلس شورای اسلامی بار دیگر سطح روابط را به «کاردار» کاهش دهد. بروجردی افزود: اظهارات نخست‌وزیر انگلیس در میان کشورهای «پیرو مسئله» که هیچ‌گونه سختی با واقعیت جمهوری اسلامی ایران ندارد نشان از سیاست تفرقه‌افکنانه انگلیس است. وی تصریح کرد: اظهارات نخست‌وزیر انگلیس هیچ تناسبی با سطح روابط در حد سفیر ندارد. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: اگر انگلیس بخواهد این سیاست را در قبال جمهوری اسلامی ایران دنبال کند مجلس یک بار دیگر در جهت تنزل سطح رابطه اقدام خواهد کرد.

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد

## برگزاری انتخابات الکترونیک در سال ۹۶

کشور برای برگزاری انتخابات الکترونیک در سال ۹۶ مطلوب است یا نه؟ گفت: براساس آخرین مکاتبات انجام‌شده با وزارت کشور مقرر شده با رعایت جوانب امنیتی انتخابات برگزار شود.

سخنگوی شورای نگهبان همچنین در نشست سیاست‌های کلی ناظر بر انتخابات که در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد با اشاره به اینکه مسأله تأیید صلاحیت‌ها که همیشه شورای نگهبان در این مهم است از مشکلات قانونی موجود در قانون انتخابات است، افزود: اینکه تا چه اندازه در این زمینه مکلیزم‌های موثری را اعمال کردیم، محل بحث است اما اصل نظارت بر صلاحیت نامزدها در تمام نظامات انتخاباتی وجود دارد. سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: به طور مثال حزب دموکرات یا جمهوری‌خواه آمریکا هرگز فردی را معرفی نمی‌کند که در نهایت نظام آمریکا را تغییر دهد. این مسأله سایر کشورها نیز وجود دارد. بنابراین اصل نظارت بر کاندیدها امری طبیعی است. وی افزود: اگر فرد از مسیر اصلی حزب متبوع خارج شود، اجازه فعالیت پیدا نمی‌کند اما در مجموع روش‌های نظارت و تأیید صلاحیت‌ها متفاوت است. کدخدایی خاطر نشان کرد: باید مکلیزم‌های تأیید صلاحیت و نظارت‌ها را شفاف کنیم تا شرایط ملموسی برای آن در نظر گرفته شود، شاید بتوان مراحل را پیش‌بینی کرد تا شرایط افراد داوطلب از قبل مطرح شده و پس از بررسی، شورای نگهبان به عنوان مرجع نهایی اعلام نظر کند. سخنگوی شورای نگهبان شایسته‌گزینی در کشور را از دیگر مشکلات قانونی موجود در کشور دانست و گفت: این امر در کشور ما حل نشده اما در سیاست‌های کلی انتخابات تأکید و توجه قرار گرفته است.

#### پس‌برجام

### مصادیق «اقدام متقابل ایران» این هفته اعلام می‌شود

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: هفته جاری جمهوری اسلامی ایران اقدام متقابل و مصادیق آن را از سوی خود اعلام خواهد کرد. حشمت‌الله فلاحت‌پیشه در گفت‌وگو با خانه ملت، درباره بازگرداندن آب سنگین ایران از عمان به‌عنوان اقدام متقابل در برابر نقض برجامی که از سوی آمریکا انجام شده است، اظهار داشت: موضوع بازگرداندن آب سنگین ایران از عمان، باید در حوزه فنی مطرح شود. وی افزود: شاید اقدام متقابل ایران فقط در موضوع تبادل آب سنگین، کیک زرد و گاز هگزافلوراید نباشد بلکه جنبه‌های مختلفی را در بر گیرد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: هفته جاری جمهوری اسلامی ایران اقدام متقابل و مصادیق آن را اعلام خواهد کرد. فلاحت‌پیشه با تأکید بر گزارش آژانس انرژی اتمی مبنی بر عمل به تعهدات ایران اظهار داشت: مشکل این است که ناظر بر رفتار ایران وجود دارد ولی ناظری بر رفتار طرف‌های مقابل وجود ندارد. نماینده مردم اسلام آباد غرب افزود: راحل آن، اعلام رسمی ایران مبنی بر نقض برنامه اقدام جامع مشترک از سوی آمریکا است. وی گفت: بنند ۱۲ این واقفانه‌نامه پاشنه آشیل ایران است، اگر در قالب بند ۱۲ عمل کنیم همه‌چیز به ضرر ایران تمام می‌شود. فلاحت‌پیشه افزود: باید یک راه‌حل برای مقابله با آمریکا و حفظ مناسبات با دیگر کشورها ایجاد کنیم.

■ ■ ■

برای پاسخگویی به سوالات ۱۰نماینده

### ظریف سه‌شنبه به کمیسیون امنیت ملی مجلس می‌رود

محمد جواد ظریف برای پاسخگویی به سوالات نمایندگان روز سه‌شنبه به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی می‌رود. به گزارش «وطن امروز» براساس دستور کار کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی در هفته جاری، جواد ظریف، وزیر امور خارجه به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس خواهد رفت و به سوالات ۱۰ تن از نمایندگان خواهد درباره تمدید قانون ۱۰ ساله تحریم‌های ایران پاسخ خواهد داد. براساس این گزارش، حسینیلی حاجی‌دلیگانی، نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس، محور اصلی سوالات از ظریف را عدم انجام اقدامات لازم از سوی وزارت امور خارجه برای مقابله با بدهندی‌ها و عهدشکنی‌های آمریکا بویژه در ماجرای تمدید ۱۰ ساله قانون تحریم ایران (ISA) اعلام کرده بود.

■ ■ ■

### دستگاه دیپلماسی موضع قاطعی در برابر نقض بر جام اتخاذ کند

عضو هیات‌رئیسه مجلس با اشاره به تمدید تحریم‌های ایران از سوی کنگره آمریکا گفت: دستگاه دیپلماسی باید موضع قاطعی در برابر نقض

برجام از سوی کنگره آمریکا اتخاذ کند. اکبر رنجبرزاده، عضو هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم «بویا»، با اشاره

به تمدید ۱۰ ساله تحریم‌های ایران از سوی کنگره آمریکا اظهار کرد: هرگونه خروج از تعهدات بین‌المللی بیانگر ضعف آمریکا و قدرت ایران است. وی با بیان اینکه آمریکایی‌ها به هیچ عهد و پیمانی پایبند نیستند، خاطر نشان کرد: آمریکایی‌ها در قالب اصول بین‌الملل وارد مذاکره شدند و خودشان به تعهدات‌شان عمل نمی‌کنند؛ این اقدام آنها عدم اعتماد جامعه جهانی را برای‌شان به ارعغان می‌آورد. عضو هیات‌رئیسه مجلس با تأکید بر اینکه اقدام کنگره آمریکا

مبنی بر تمدید تحریم‌های ایران نشانه عدم ثبات در این کشور است، گفت: در این کشور رئیس‌جمهور و سیاستمداران اجرایی‌شان یک تصمیم می‌گیرند و کنگره مخالف آنها تصمیم دیگری اتخاذ می‌کند. رنجبرزاده با بیان اینکه ما باید بر تخصص و استعداد جوانان متعهدمان تکیه کنیم، تصریح کرد: تنها راه رشد و توسعه اقتصادی کشور حفظ استقلال و توجه به ظرفیت و توانمندی داخلی و همچنین سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی است.

#### دیپلماسی

### دیدار دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با شمخانی

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با دبیر شوراییعی امنیت ملی کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد. رمضان عبدالله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با علی شمخانی، دبیر شوراییعی امنیت ملی دیدار و گفت‌وگو کرد. تحولات فلسطین از محورهای گفت‌وگوهای دو طرف بود.